SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: NILSA IBET GUTIERREZ MEDINA No. DE NOMINA: 3139|FECHA: 24/02/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA PUESTO: COORDINADORA DE PSICOLOGIA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY, DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: CAPACITACION "PROTOCOLO DE ATENCION EN SERVICIOS PUBLICOS
PARA LOS USUARIOS PERTENECIENTES A LA COMUNIDAD LGBTQ+"

PERIODO DEL VIAJE: AL 22 DE FEBRERO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE I DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

resa NSPORTACION AEREA

1. . .NSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1197.00 B9 = 2 1501

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS MISCELANEOS (APLICABLES)

TOTAL DE GASTOS | § 1,197.00

IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00

SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 303.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJERO C REVISO

AV TR
L% s
NOMBRE: NILSA IBET GUTIERREZ MEDI
PUESTO: COORDINADOR, ICOLOGIA

DR. GERALDO ‘ZE\VANTES GONZALEZ
DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le pmpcwc'lnnarpf(el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
rd

e importe



@
Oficio No. CP/SMDIF/X1/010/2023

D l F ASUNTO: El que se indica.
£ Valle de Banderas, Nayarit a 20 de febrero de 2023

f o Mas Borite Es La Familia

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para
solicitarle su apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS para la Mira. Rosa Maria
Vargas Cdrdenas asi como también para su servidora para asistir el miércoles 22
del mes en curso, a la capacitacion “Protocolo de atencién en servicio publico a
para los usuarios pertenecientes a la comunidad LGBTQ+" que se llevard a cabo
en el auditorio de la Secretaria de Desarrollo Sustentable” en punto de las 10:00
horas, se adjunta oficio invitacién D.G.M. 157/2023 emitido porla direccién General

del Instituto Marakame.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su

atencién y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

\5/ WEF
| - COORDI
o _DE PSICOI -
DRA. NILSA GUTIERREZMEDINA
Coordinador sicologia SMDIF

c.c.p. Archivo

Hidalgo #5000 Sw. Col Cenbro Valie de Banderas. Tol (328932611871 ext 862 .
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OFICIO NUMERO D.G.M.*0157%2023
Tepic, Nayarit; a 01 de febrero de 2023
Asunto: Invitacién

ENLACES MUNICIPALES MARAKAME
PRESENTE

A través del presente me es grato enviarle un cordial saludo, y derivado del convenio de
colaboracién que el instituto a mi cargo tiene con La Casa de las Mufecas Tiresias A.C. se le
hace una cordial invitacién el dia martes 22 de febrero del presente aiio a la capacitacion
“protocolo de atencién en sarvicio plblico para los usuarios pertenecientes a la comunidad
LGBTQ+" que impartird KENYA CUEVAS en el Auditorio de la Secretaria de Desarrollo
Sustentable en punto de las 10:00 horas, de contar con su presencia a la capacitacion le
pedimos de favor confirmar asistencia y los nombres de las personas que asistirdn a la misma
ya sea por correo electrénico institutomarakame@nayarit.gob.mx o por mensaje de texto al
numero celular (311) 158 2343 mas tardar el dia miércoles 15 de febrero del afio en curso.

Agradeciendo de antemano su atencién, me despido quedando de usted.

ATENTAME

N

¢.c.p.-Minutarlo . \
RMR/kgm. 1

DIRECCION GENERAL E . (
Carretera Presa Aguamilpa Kmy, No.10 Col. Vistas de la cantera C.P 63173, Tepic, Mayarit. HESS
Teléfono: 311 228 93 49
Correo electrénico: institutomarakame@navyarit.gob.mx




. 4 :
OFICIO DE COMISION:056/SMDIF/2023

I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE DANDERAS.
Lo Més Bonito Es La Famila

OFICIO DE COMISION

LIC. NILSA IBET GUTIERREZ MEDINA
COORDINADORA DE PSICOLOGIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de la Secretaria de Desarrollo Sustentable. El dia 22 de febrero de 2023,
ubicado en la ciudad de Tepic. A la Capacitacién "Protocolo de atencion en servicios
publicos a para los usuarios pertenecientes a la comunidad LGBTQ+".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 21 de febrero del 2023
e =S
___~1CP.JOSEDSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA T\@N@Bm’bw DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

Vo.Bo. COOI{DINADOR GENERAL

\ BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



; - . : ;
OFICIO DE COMISION:057/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

MALLA DE BANDERAS

Lo Mds Bonito Es La Famllia

OFICIO DE COMISION

LIC. ROSA MARIA VARGAS CARDENAS

PSICOLOGA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de la Secretaria de Desarrollo Sustentable. El dia 22 de febrero de 2023,
ubicado en la ciudad de Tepic. A la Capacitacion "Protocolo de atencion en servicios
publicos a para los usuarios pertenecientes a la comunidad LGBTQ+".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 21 d?ﬁbrero del 2023

’

SCAR SANCH

EZ GONZALEZ

FIRMA COMISIONADO

- BAHija DE BANDERAS
| DIRECCION

C.c.p Archivo
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: OFICIO DE COMISION:058/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Lo Mis Bopito £11a Fanila

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarie que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de la Secretaria de Desarrollo Sustentable. El dia 22 de febrero de 2023,
ubicado en la ciudad de Tepic. A Trasladar al personal de Psicologia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:/JJ?
Valle de Banderas, Nayarit, a 21 de fébrero del 2023

AR 7
7 i
WCHEZ GONZALEZ
DEL SIS UNIGIPAL DI DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
o

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. coogzﬁ’lNADOR GENERAL

|1

| BAHIA DE BANDERAg
| DIRECCION

C.c.p Archivo



o _ RESTAURANT DON LAURO ] FACTURA

LAURO PASOS SANDOVAL 12730

R.F.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO

CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641

Centio, C.P, 63780 FECHA Y HORA DE EMISION

Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO 22/02/2023 09:35:13 a. m.

pasos_lauro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
22/02/2023 10:35:56 a. m.

[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780 TIPO DE COMPROBANTE{1 - INGRESO
CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL

Sistema Municipal para ¢l Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
CANT. |UNIDAD |CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD [PROD/SERV
1.00|SERVICIOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - IVA - 67.45 421.55 421.55

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO _ [SUB-TOTAL| 421.55

CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. LV.A. 67.45
TOTAL $489.00

[CONDICIONES DE PAGO:{CONTADO __|[FORMA DE PAGO{ 01 [NO. DE CUENTA¢ |

7 E Setlo Digital del CFDL: O Inftsx3eoXsv3g7NhaX TIwQLOOOMUYGL J-Ijkxi-!f}l‘l')_\-lJ_p(‘nnrnllrsM."H-HH[-"l‘!llInx_ll,qlAqﬂl"lt'lI-'ﬁqnlmnlhf"ﬂf\jn.‘lil'lﬁ?.24'.flrp‘)ll|1QlJuxliklfxz,-1 (RISTNTG
L Jﬂ ik mMjsdChuXRDpB48sIT I REQSmAX HnpPvWI FnRUTIHG ML FNOOms Sek A GRDC X286 0GHEEA PQsyy OXTUPm2 SR SsaFaUgwEZi 3690 ytweig ETAPR T i Widhio Uk

H g - _i:' ‘E YRl‘f'll}KWm’.‘:I.uIN-'V.fqrg.‘{lJ3!|nIll]ErW(}I’l.luk-lu-q;nﬂiy.‘?{!ul/HcW]chgIIt'l'plrmt’ilIquEMgMNJI"ISZi ogORn ey Q=
o e 00 e T :-':'- f. Scllo del SAT: lIM('ITimlI.gkt;Nq\\'-hlth}JI'IMQRxXD()uI"ﬁh\'le.vl-gYUS\nli\l'hlIu(lHRuI!XuH()K\\'IJ\’1p.r.Uple.q|1jﬂ{'l'?51]"'§'v\"\c"l_IKwSNIuEz}]C|dhLJDcdeJAa7e/aZlSjUDE/BZIBI'K

A "Ei =L O IIYTn:Engdl"l_'flll{d'E(iﬁf}?ql‘;\nlyﬁl'ﬂIT.&Z1'—Fh§a")0Xl)cIr'l'l)'\"irqilll\'cIIuii.,L‘.-'llI-'|>-I.‘J{_3\-"oicIJ5MU|1iKu\'ql!lu(}uuL‘“|1;,_1»'?&‘)?T'\f'LIL'N|uI)X'MllSW.'lN."inIKJ.Iw.n’\I\'\':Jc|07KIHlSos+m
TR s o A M |1w.-‘\l)\'-,\“!:lJMrl|h'.--inn'kdn!‘l.(""K?Xiu-IL'!-1SR?\'-GrR\’I|ILEXRD?D;:MH"len-"-!jlulthSvW'}ltV.‘rKm-zih"f'-'\ii.“:
‘i gl oty gl Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1.1]27C169C3-8E33-419F-B2A9-0F292FT5BA3 1|2023-02-22T10:35:56[FCGR406 | SNS[|OH InRex

M 30X e 3TN TSwWQLOOOMUIGU4 e HIALDYUICmi TodesMS £HUFTIU XLt A qaFhOFSgnbombC DojeEORZ 24T o OpQUusERCx 24 DO FroMjsdChuXRDpB4RSH KOS mA
o MBI PyW L EnBLI74HG L F"Xt)[)n:Sckii-illlfil(.fl)i"xtlllZsﬁllr(l(}fnl-I—..'\l’Qs-'qyﬂXhll'1nﬁlll"5.~i:il’aﬂFgwﬂ?.l'.’h‘rﬁ(‘yI.w\:uql"'!'d\f‘l||'I'+ln|11Wl'.!lljMJk\’-‘irUl'}XW!HSLUI)!-'W:]rgHLBIth
2WOEUcRAwqun By 50ul /1 TeWlehagh O fplantU Lxg BAp W FISZiTHgO8nzloRnoY Q- 000010000005 | 6US3E 74|

- No de Seric del Certificado del SAT: 00001000000516053874 Folio Fiscal: 27C169C3-8F33-419F-B2A9-0F292F75BA3t

RECGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago

, ..;ﬁ_‘g }:




28/2/23, 15:10 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

H,‘\C;A‘E‘JN{:E_).E\ ’ 1 :: SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

hitps:/fverifs

RFC del emisor

Nombre o razén
social del emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del receptor

PASL701201T97 LAURO PASOS SMD910525642 Sistema Municipal para el Desarrollo
SANDOVAL Integral de la Familia de Bahia de
Banderas Nayarit
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé

certificaciéon SAT

27C169C3-8E33-419F- 2023-02-22709:35:13  2023-02- FCG840618N51

B2A9-0F292F75BA31 22T10:35:56

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$489.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

=iz :iuraelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

Conctareeleaiioe

R VA N T



Rosa Amara Garcia Pena

RFC: GAPR770310TX5

Tipo de Comprobante; | - Ihgreso
Lugar de Expedicion; 63715
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisitas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 7118
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha 23/2/2023 16:59:01
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
R.F.C.: SMD9105256J2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731, Bahia de Banderas, Nayarit, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 -
9010 1- 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de — Consumo 610.35 0.00 610.35
L Restaurantes 97.65
servicio
Importe con letra:
SETECIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 610.35
Impuestos Trasladados 97.65
Total 708.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000506919900
Folio fiscal 2740DA62-5B59-4C86-83EC-ADE2EF19B84C
No. de Serie del Cartificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y[hora de certificacion Febrero 23 2023 - 17:59:04
Este, documento es una representaciéon impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
TByTjCKSQqOGcgvnsupthBthTgYQtSByrdOEHZsT7pxUTHXGI04cw|FyUc+rIxItTVV58rVrgUl/SYksdwyU

guGsRgPOrXSILFP4y6DjwhZL2V8vKh KBRi4xZ08ASf7Azq)dCO+mESOsmEhysPaMkZdvO5Greuprp3aDRhwDbl
6FJH261VR/TEHSPNmWDV7RPODghOlvat2+dqg++JbweiTsZngthXR+c4D32Yr6BMkaLTjVQs+SOZXG LBjf
EOWVzbBSGQsZ/5KWNIHOsIM1IZ+Fy0i+8woxcGIt2hpLlsQpdYmuMnn8R1Elubul5SefwsTCFhpF7rD)2gsw==

Sello del SAT
CwU4cRDcwKISHhpnOpRrcHxNbasDIVDKNXvz8TpeXMKmZ1R2fiXKaallt9ubAi3zVTs583C5b15NNiig
XuYCQG66Cge2nAcD223+a2)/251CjVL03+5tb1/aSbEu99kKFIQAZ6G2kLymGznNcOLNk3eugjMVA/vx
h13xNmzcTnyaQuil/jTeEsYAWRdHUoN/XabRzo/d8mzILdPkkt7ymnESM2j0vdQK1iCd+u2QisicOg+4
$3kLSIhOxsQGoTKkCN8WZGu6nHN8Ah2diwZavh9KVciPFy7F8PZq3LB7naldkHXOIhiJskA3nDMIogTKO
1r+eOgkLYqglEvf4BiePiw==

Cadena original del complementao de certificacion digital del SAT

| |1.1|2740DA62-5B59-4C86-83EC-ADEZEF19884C|2023-02-23T17:59:04| MAS0810247C0|TByT
jCK59qOGcgvnsupthBhMsTgY9t5ByrdOEHZsT7pxUTHXGIO4cwIFyUc+r|x|tTVV58rVrgUI/SYksdw
yUguGquPOrXSILFP4y6DjthL2V8thKBRi4x208ASf7AqudC0+mESOsmEhysPaMkZdeSGreuprp3
aDRhwDbI6FJH2G1VR/TEHsPNmwDV7RPoDghO1Zvft2+dgg++bweiTsZWgktgCXR+c4D3ZYr6BMKQFLT
jVQs+SOZXGLijE9szbBSGQsZ/5KWN9HtOsJM1IZ+Fy0i+8woxcGJt2hpLstdeuMnn8R1E|ubuLSS
efWSTCthF7rDJ2qSW==|00001000000505142236| |



28/2/23, 15:11 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
‘HACIENDA  g8sar °
Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor  Nombre o razén social del receptor
social del emisor

GAPR770310TX5 Rosa Amara Garcia SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARAEL

Pefia DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA
Folio fiscal Fecha de expedicion  Fecha PAC que certifico
certificacion SAT

2740DA62-5B59-4C86- 2023-02-23T16:59:01 2023-02- MAS0810247C0

83EC-ADE2EF19B84C 23T17:59:04

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$708.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

- “hitpaisi ekfdifacturaelectronica.sat.gob.mx DR L) Ve S 1 1ci Al o



